de nämnda datumen. Proformaredovisningen visar inte heller Koncernens finansiella ställning eller
resultat för en framtida period. Detta bör tas i beaktande vid potentiella investeringsbeslut. Det har inte
skett några proformajusteringar för integrationskostnader eller synergier i proformaredovisningen.

Grunder för proformaredovisningen
Proformaresultaträkning 1 januari – 31 december 2017
Proformaresultaträkningen för perioden 1 januari – 31 december 2017 tar utgångspunkt i AddLifes
reviderade finansiella rapporter upprättade enligt International Finance Reporting Standards (IFRS)
såsom de antagits av EU för perioden 1 januari – 31 december 2017 hämtat från Bolagets årsredovis­
ning för räkenskapsåret 2017. Biomedica har historiskt haft räkenskapsår som slutat 31 mars. Av prak­
tiska skäl utgörs finansiell information för Biomedica därför av reviderade finansiella rapporter upprät­
tade enligt IFRS för räkenskapsperioden 1 april 2017 – 31 mars 2018.

INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER MED FÖRETRÄDESRÄTT I ADDLIFE AB (PUBL)

Sammanfattning

8

B.8 Utvald proforma
redovisning (forts)

Proformaresultaträkning 1 jan – 31 dec 2017
AddLife Biomedica Justeringar Noter Proforma

MSEK
1 jan – 31 dec

2017
1 apr 2017 –
31 mar 2018

Nettoomsättning 2 333 635  2 968
Kostnad för sålda varor –1 492 –399  –1 891
Bruttoresultat 841 236 0 1 077

Försäljningskostnader –524 –170 –20 1,3 –714
Administrationskostnader –143 –54  –197
Forskning och utveckling –18 –5  –23
Övriga rörelseintäkter och
-kostnader 10 38  48
Rörelseresultat 166 45 –20 191

Finansiella intäkter och kostnader –8 1 –2 2 –9
Resultat före skatt 158 46 –22 182

Skatt –38 –3 4 4 –37
ÅRETS RESULTAT 120 43 –18 145

Periodens resultat hänförligt till:
Moderbolagets aktieägare 120 41 –18 143
Innehav utan bestämmande
inflytande – 2 – 2

Proformaresultaträkning 1 apr – 30 sep 2018
AddLife AddLife AddLife Biomedica Justeringar Noter Proforma

MSEK

1 jan –
30 sep

2018

1 jan –
31 mar

2018

1 apr –
30 sep

2018

1 apr –
30 sep

2018

1 apr –
30 sep

2018

1 apr –
30 sep

2018

Nettoomsättning 1 797 597 1 200 358   1 558
Kostnad för sålda varor –1 152 –381 –771 –226   –997
Bruttoresultat 645 216 429 132 0  561

Försäljningskostnader –411 –136 –275 –100 –13 1,3 –388
Administrations
kostnader –118 –39 –79 –36   –115
Forskning och
utveckling –14 –4 –10 –1   –11
Övriga rörelseintäkter
och -kostnader 11 2 9 14   23
Rörelseresultat 113 39 74 9 –13  70

Finansiella intäkter och
kostnader –8 –5 –3 23 –1 2 19
Resultat före skatt 105 34 71 32 –14  89

Skatt –20 –8 –12 –3 2 4 –13
ÅRETS RESULTAT 85 26 59 29 –12  76

Periodens resultat
hänförligt till:
Moderbolagets
aktieägare 85 26 59 29 –12  76
Innehav utan bestäm-
mande inflytande – – – 0 –  0

INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER MED FÖRETRÄDESRÄTT I ADDLIFE AB (PUBL)

Sammanfattning

9

B.8 Utvald proforma
redovisning (forts)

Proformabalansräkning 30 sep 2018
AddLife Biomedica Justeringar Noter Proforma

MSEK 30 sep 2018 30 sep 2018 30 sep 2018 30 sep 2018

Goodwill 673 15 158 1 846
Övriga immateriella
anläggningstillgångar 520 8 143 2 671
Materiella anläggningstillgångar 78 31   109
Finansiella anläggningstillgångar 12 15 6 4 33
Summa anläggningstillgångar 1 283 69 307  1 659

Varulager 314 94   408
Kortfristiga fordringar 371 208   579
Likvida medel 16 56 –6 6 66
Summa omsättningstillgångar 701 358 –6  1 053
Summa tillgångar 1 984 427 301  2 712

Eget kapital 784 130 –36 7 878
Räntebärande avsättningar 67 7   74
Icke räntebärande avsättningar 79 35 36 3 150
Räntebärande långfristiga skulder 1 9   10
Icke räntebärande långfristiga
skulder 0 –   0
Summa långfristiga skulder 147 51 36  234

Icke räntebärande avsättningar 3 6   9
Räntebärande kortfristiga skulder 625 – 301 5 926
Icke räntebärande kortfristiga
skulder 425 240   665
Summa kortfristiga skulder 1 053 246 301  1 600
Summa eget kapital och skulder 1 984 427 301  2 712

B.9 Resultatprognos Ej tillämplig. Prospektet innehåller inte någon resultatprognos eller beräkning av förväntat resultat.

B.10 Revisionsanmärkning Ej tillämplig. Revisionsanmärkning saknas.

B.11 Otillräckligt
rörelsekapital

Ej tillämplig. AddLife bedömer att rörelsekapitalet är tillräckligt för de aktuella behoven under den
kommande tolvmånadersperioden.

Avsnitt C – Värdepapper

C.1 Värdepapper som
erbjuds

A-aktier i AddLife (ISIN-kod SE0007982806) och B-aktier i AddLife (ISIN-kod SE0007982814).

[…]

marginalen. Eftersom en (1) månads STIBOR är negativ ger detta
en räntesats om 0,65 procent för bryggkrediten. För bryggkrediten
tillkommer en uppläggningsavgift på 0,075 procent som redovisas
som finansiell kostnad i proformaresultaträkningen. Proformajus-
teringar hänförliga till finansiella kostnader påverkar proformare-
sultaträkningen för såväl perioden 1 januari – 31 december 2017
som för perioden 1 april – 30 september 2018.

Skatter
Proformajusteringarna avseende avskrivningar på immateriella till-
gångar samt räntekostnader medför att skattekostnaden reduceras i
proformaresultaträkningen för såväl perioden 1 januari –
31 december 2017 som för perioden 1 april – 30 september 2018.
Det beaktas ingen skatteeffekt på proformajustering avseende
transaktionskostnader direkt hänförliga till förvärvet av Biomedica
eftersom denna typ av transaktionskostnader inte bedöms vara
skattemässigt avdragsgilla.

INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER MED FÖRETRÄDESRÄTT I ADDLIFE AB (PUBL)

Proformaredovisning

78

Räkenskaper proforma
Proformaresultaträkning 1 jan – 31 dec 2017

AddLife Biomedica Justeringar Noter Proforma

MSEK

1 jan–31 dec

2017

1 apr 2017–

31 mar 2018

Nettoomsättning 2 333 635 2 968
Kostnad för sålda varor –1 492 –399 –1 891
Bruttoresultat 841 236 0 1 077

Försäljningskostnader –524 –170 –20 1,3 –714
Administrationskostnader –143 –54   –197
Forskning och utveckling –18 –5   –23
Övriga rörelseintäkter och -kostnader 10 38   48
Rörelseresultat 166 45 –20  191

Finansiella intäkter och kostnader –8 1 –2 2 –9
Resultat före skatt 158 46 –22  182

Skatt –38 –3 4 4 –37
Årets resultat 120 43 –18  145

Periodens resultat hänförligt till:
Moderbolagets aktieägare 120 41 –18 143
Innehav utan bestämmande inflytande – 2 – 2

Noter
1) �I samband med förvärvet av Biomedica identifierades belopp uppgående till 13,9 MEUR, omräknat till 143 MSEK enligt valutakurs per 30 september 2018, som immateriella tillgångar i

form av leverantörsrelationer, kundrelationer och teknik. Tillgångarna skrivs av linjärt över den bedömda nyttjandeperioden om tio (10) år. Detta innebär en avskrivning om 1,4 MEUR för
helåret vilket omräknat med den genomsnittskurs för SEK/EUR om 9,7484 som används i proformaresultaträkningen motsvarar 14 MSEK. Justeringar hänförliga till avskrivningar förvän-

[…]

tillkommer en uppläggningsavgift på 0,075 procent som redovisas som finansiella kostnader i proformaresultaträkningen. De finansiella kostnaderna uppgår till två (2) MSEK för
tolvmånadersperioden. Justeringar hänförliga till räntekostnader bedöms ha en bestående effekt på AddLife.

3) �Utgifter direkt kopplade till förvärvet av Biomedica uppskattas till sex (6) MSEK. Justeringen påverkar inte periodens skattekostnad eftersom denna typ av transaktionskostnader inte
bedöms vara skattemässigt avdragsgilla. Justeringen hänförlig till transaktionskostnader förväntas inte ha en bestående effekt på AddLife.

4) �Skatt hänförlig till avskrivningar på immateriella tillgångar som identifierats i förvärvsanalysen har beräknats uppgå till fyra (4) MSEK för perioden. Skatten har beräknats på lokal skattesats
om 25 procent. Skatt hänförligt till finansieringen av förvärvet uppgår till noll (0) MSEK (avrundat) beräknat utifrån den svenska skattesatsen om 22 procent.

INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER MED FÖRETRÄDESRÄTT I ADDLIFE AB (PUBL)

Proformaredovisning

79

Proformaresultaträkning 1 apr – 30 sep 2018

AddLife AddLife AddLife Biomedica Justeringar Noter Proforma

MSEK

1 jan–30 sep

2018

1 jan–31 mar

2018

1 apr–30 sep

2018

1 apr–30 sep

2018

1 apr–30 sep

2018

1 apr–30 sep

2018

Nettoomsättning 1 797 597 1 200 358  1 558
Kostnad för sålda varor –1 152 –381 –771 –226  –997
Bruttoresultat 645 216 429 132 0 561

Försäljningskostnader –411 –136 –275 –100 –13 1,3 –388
Administrationskostnader –118 –39 –79 –36   –115
Forskning och utveckling –14 –4 –10 –1   –11
Övriga rörelseintäkter och -kostnader 11 2 9 14   23
Rörelseresultat 113 39 74 9 –13  70

Finansiella intäkter och kostnader –8 –5 –3 23 –1 2 19
Resultat före skatt 105 34 71 32 –14  89

Skatt –20 –8 –12 –3 2 4 –13
Årets resultat 85 26 59 29 –12  76

Periodens resultat hänförligt till:
Moderbolagets aktieägare 85 26 59 29 –12 76
Innehav utan bestämmande inflytande – – – 0 – 0

Noter
1) �I samband med förvärvet av Biomedica identifierades belopp uppgående till 13,9 MEUR, omräknat till 143 MSEK enligt valutakurs per 30 september 2018, som immateriella tillgångar i

form av leverantörsrelationer, kundrelationer och teknik. Tillgångarna skrivs av linjärt över den bedömda nyttjandeperioden om tio (10) år. Detta innebär en avskrivning om 0,7 MEUR för
sexmånadersperioden vilket omräknat med den genomsnittskurs för SEK/EUR om 10,3712 som används i proformaresultaträkningen motsvarar sju (7) MSEK. Justeringar hänförliga till

[…]

tillkommer en uppläggningsavgift på 0,075 procent som redovisas som finansiella kostnader i proformaresultaträkningen. De finansiella kostnaderna uppgår till en (1) MSEK för sexmåna-
dersperioden. Justeringar hänförliga till räntekostnader bedöms ha en bestående effekt på AddLife.

3) �Utgifter direkt kopplade till förvärvet av Biomedica uppskattas till sex (6) MSEK. Justeringen påverkar inte periodens skattekostnad eftersom denna typ av transaktionskostnader inte
bedöms vara skattemässigt avdragsgilla. Justeringen hänförlig till transaktionskostnader förväntas inte ha en bestående effekt på AddLife.

4) �Skatt hänförlig till avskrivningar på immateriella tillgångar som identifierats i förvärvsanalysen har beräknats uppgå till två (2) MSEK för perioden. Skatten har beräknats på lokal skattesats
om 25 procent. Skatt hänförligt till finansieringen av förvärvet uppgår till noll (0) MSEK (avrundat) beräknat utifrån den svenska skattesatsen om 22 procent.

INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER MED FÖRETRÄDESRÄTT I ADDLIFE AB (PUBL)

Proformaredovisning

80

Proformabalansräkning 30 sep 2018

AddLife Biomedica Justeringar Noter Proforma

MSEK 30 sep 2018 30 sep 2018 30 sep 2018 30 sep 2018

Goodwill 673 15 158 1 846
Övriga immateriella anläggningstillgångar 520 8 143 2 671
Materiella anläggningstillgångar 78 31   109
Finansiella anläggningstillgångar 12 15 6 4 33
Summa anläggningstillgångar 1 283 69 307  1 659
Varulager 314 94   408
Kortfristiga fordringar 371 208   579
Likvida medel 16 56 –6 6 66
Summa omsättningstillgångar 701 358  –6  1 053
Summa tillgångar 1 984 427  301  2 712

Eget kapital 784 130 –36 7 878
Räntebärande avsättningar 67 7   74
Icke räntebärande avsättningar 79 35 36 3 150
Räntebärande långfristiga skulder 1  9   10
Icke räntebärande långfristiga skulder 0 –   0
Summa långfristiga skulder 147 51 36  234
Icke räntebärande avsättningar 3 6   9
Räntebärande kortfristiga skulder 625 – 301 5 926
Icke räntebärande kortfristiga skulder 425 240   665
Summa kortfristiga skulder 1 053 246 301  1 600
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 984 427 301  2 712

Noter

Preliminär förvärvsanalys

Vederlag 401

Bokfört värde på nettotillgångar 130

Identifierade immateriella tillgångar 143 2)

Uppskjuten skatt på immateriella tillgångar –36 3)

Återföring lokalt redovisad goodwill –15 1)

Identifierad uppskjuten skattefordran 6 4)

Verkligt värde på identifierade nettotillgångar 228

Koncernmässig goodwill 173 1)

1) �Koncernmässig goodwill uppgår till motsvarande 173 MSEK. Proformajustering görs med netto 158 MSEK eftersom det finns motsvarande 15 MSEK i goodwill redovisad i Biomedica